Общество с ограниченной ответственностью
                  «Городская управляющая компания»
                  г. Фурманов
Приказ
от 29.09.2011г.
№ 127
О расчётах на отопление до 31.12.2011г.
В соответствии с договором № НОДЮ - 621 на отпуск и потребление тепловой энергии в горячей воде от 12.10.09г. с ОАО «Российские железные дороги», а также на основании постановления Главы администрации Фурмановского муниципального района от 26.09.2011г. № 774 «О начале отопительного сезона 2011-2012г.г.» и ст. 157 Жилищного кодекса РФ,
приказываю:
Производить начисление коммунальной услуги за тепловую энергию в горячей воде на отопление жилых домов № 1, 2 и 3 по ул. Северная в г. Фурманов с 01 октября 2011г. по тарифу, установленному приказом ОАО «РСК» № 239 от 01.12.2010г. в размере 42 руб.52 коп. за 1 кв. метр отапливаемой площади.
[image: image1.png]

Директор компании
/
/
Г.Р. Штанов